Në bazë të nenit 14 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e MZ” – dispozitat komunale nr.24/19), si dhe nenit 9 të Vendimit mbi krijimin dhe ndarjen e njohjeve dhe çmimeve publike dhe titullit qytetar nderi, numër: 02-030/19-4067 prej më 18.07.2019, Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 18.07.2019, ka sjellë:

AKTVENDIM
mbi emërimin e Jurisë për ndarjen e çmimit të Komunës së Tuzit për vitin 2019

Neni 1
Në Jurinë për ndarjen e çmimeve të Komunës së Tuzit për vitin 2019, emërohen:
Për anëtarë:
1. Marash Dukaj,
2. [bookmark: _GoBack]Mark Junçaj,
3. Shemsudin Lulani,
4. Sellman Laçeviq, 
5. ________________.

  
Neni 2
Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e publikimit në “Fletën Zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
Kryetari,
Fadil Kajoshaj

